PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A

Số: 11/PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Uông Bí,  ngày 1 tháng 4  năm 2016

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 4 - 2016
I. Trọng tâm:

1. Tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Thành phố bậc Tiểu học, Học sinh tham gia thi Olympic tiếng anh và Olympic văn-toán tuổi thơ cấp Thành phố.

2. Thi đua lập thành tích chào mừng ngày 30/4, 1/5

            3. Hướng dẫn ôn tập, kiểm tra học kỳ II năm học 2015-2016.

            4. Hoàn thiện hồ sơ đánh giá ngoài nộp về SGD

II. Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01
	Họp nhà trường - Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 4

Tổ chức tập huấn về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên. Lập báo cáo thống kê danh sách dự kiến xếp hạng theo yêu cầu của Sở GD&ĐT.
	CBGVNV

Đảng viên

BGH

	04
	Nộp đăng kí sách HS, tài liệu Gv về PGD

	05
	Tham gia tập huấn Cổng thông tin điện tử các trường học
	Đ/c Định - GV Tin

	06
	Tham gia thi Olympic tiếng anh và Olympic văn-toán tuổi thơ cấp Thành phố
	HS khối 3,4,5

	Trong tháng
	- Kiểm tra nội bộ:

+ Kiểm tra công tác chủ nhiệm các lớp

+ Kiểm tra hồ sơ, học bạ khối 5 chuẩn bị cho công tác xét TNTH.
	BGH- GVCN

GV khối 5

	11-14
	Tham gia hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Thành phố bậc Tiểu học
	6 GV

	16
	Hoàn thiện hồ sơ đánh giá ngoài nộp về SGD
	BGH

	18
	Nghỉ bù ngày Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch)
	CBGVNV-HS

	Trong tháng
	Thi đua lập thành tích chào mừng ngày 30/4 và ngày 1/5
	CBGVNV-HS

	19
	 Thu nộp sáng kiến kinh nghiệm chiến sĩ thi đua các cấp
	BGH- GV

	19
	Các trưởng bộ phận nộp báo cáo tháng
	TT, CTCĐ, TPTĐội, ĐTN

	20
	Nộp báo cáo tháng 4 về chuyên môn phòng
	Hiệu trưởng

	20-21
	Tham gia đoàn kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên tại trường TH Phương Nam A

Hiệu trưởng

	Trong tháng
	Tiếp tục học bồi dưỡng thường xuyên TH 41
	Giáo viên

	27
	Họp TTCM,  trưởng các bộ phận
	BGH, TT, CTCĐ, TPTĐội, ĐTN

	Trong tháng
	Hướng dẫn ôn tập, kiểm tra học kỳ II năm học 2015-2016.
	GV

	28
	Họp giao ban Hiệu trưởng
	Hiệu trưởng

	30
	Nghỉ lễ Ngày giải phóng hoàn toàn Miền Nam, thống nhất đất nước
	CBGVNV-HS

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                Ngô Thị Huế

PAGE